下页继续版本 15.08.2023 页码 1/9
三层接线端子; 有推压键; 普通/普通/普通接线端子; L/L/L; 无标记托架; 适于Ex e II应用;
适于35 x 15 和 35 x 7.5导轨; 2.5 mm²; Push-in CAGE CLAMP®; 2,50 mm²; 灰色
产品技术参数表 | 订货号: 2202-3201
颜色: 灰色
图片近似
电气参数

下页继续版本 15.08.2023
产品技术参数表 | 订货号: 2202-3201
页码 3/9
环境要求
工作温度 -35 … +85 °C
持续工作温度 -60 … +105 °C
.
商业数据
ETIM 8.0 EC000897
ETIM 7.0 EC000897
PU (SPU) 50 个
德国销售组织原产国 DE
GTIN 4066966194036
德国销售组织关税 85369010000
.
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
认证 / 证书
般認證
认证 其他认证信息 认证名称
CCA
DEKRA Certification B.V.
EN 60947 NTR NL-7950
CSA
DEKRA Certification B.V.
C22.2 70173745
cURus
Underwriters Laboratories
Inc.
UL 1059 E45172
KEMA/KEUR
DEKRA Certification B.V.
EN 60947 71-124827
.
符合性宣告和製造商宣告
认证 其他认证信息 认证名称
EU-Declaration of Confor­
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
UK-Declaration of Confor­
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
.
危險區域認證
认证 其他认证信息 认证名称
CCCEx
CQST/CNEx
GB/T 3836.3 2020312313000169
.
下载
文档
下页继续版本 15.08.2023
产品技术参数表 | 订货号: 2202-3201
页码 4/9
Additional Information
Technical Section pdf
2142.18 KB
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models
2202-3201
.
CAE data
EPLAN Data Portal
2202-3201
.
1 相关产品
1.1 所需附件
1.1.1 端板
1.1.1.1 端板
订货号: 2002-3292
端板和隔板; 厚度 0.8 mm; 橙色
订货号: 2002-3291
端板和隔板; 厚度 0.8 mm; 灰色
.
1.2 可選配件
1.2.1 DIN导轨
1.2.1.1 安装用附件
订货号: 210-114
钢质导轨; 35 x 15 mm; 厚度 1.5 mm; 长度 2
m; 不带孔; 类似于EN 60715; 银色
订货号: 210-506
钢质导轨; 35 x 15 mm; 厚度 1.5 mm; 长度
2 m; 不带孔; 镀锌; 类似于EN 60715; 银色
订货号: 210-197
钢质导轨; 35 x 15 mm; 厚度 1.5 mm; 长度
2 m; 带孔; 类似于EN 60715; 银色
订货号: 210-508
钢质导轨; 35 x 15 mm; 厚度 1.5 mm; 长度 2
m; 带孔; 镀锌; 类似于EN 60715; 银色
订货号: 210-118
钢质导轨; 35 x 15 mm; 厚度 2.3 mm; 长度 2
m; 不带孔; 符合 EN 60715标准; 银色
订货号: 210-113
钢质导轨; 35 x 7.5 mm; 厚度 1 mm; 长度 2
m; 不带孔; 符合 EN 60715标准; 银色
订货号: 210-505
钢质导轨; 35 x 7.5 mm; 厚度 1 mm; 长度 2
m; 不带孔; 镀锌; 符合 EN 60715标准; 银色
订货号: 210-115
钢质导轨; 35 x 7.5 mm; 厚度 1 mm; 长度 2
m; 带孔; 符合 EN 60715标准; "孔宽18 mm;
银色
订货号: 210-112
钢质导轨; 35 x 7.5 mm; 厚度 1 mm; 长度 2
m; 带孔; 符合 EN 60715标准; "孔宽25 mm;
银色
订货号: 210-504
钢质导轨; 35 x 7.5 mm; 厚度 1 mm; 长度 2
m; 带孔; 镀锌; 符合 EN 60715标准; 银色
订货号: 210-198
铜质导轨; 35 x 15 mm; 厚度 2.3 mm; 长度
2 m; 不带孔; 符合 EN 60715标准; 铜色
订货号: 210-196
铝质导轨; 35 x 8.2 mm; 厚度 1.6 mm; 长度
2 m; 不带孔; 类似于EN 60715; 银色
.
1.2.2 冷压接头